
8. května 67,  783 53
585 351134,  723 078 575, email: mail@mzs-vb.cz, web: www.mzs-vb.cz 

Vnitřní směrnice o provozu mateřské školy během školních
prázdnin a o zařazování dětí do prázdninového provozu
 

O zařazení (přijetí) dítěte do MŠ během hlavních letních prázdnin rozhoduje ředitel
Masarykovy základní školy a mateřské školy na základě písemné žádosti zákonných
zástupců a následném doporučení vedoucí učitelky MŠ. 
Prázdninový provoz MŠ je organizován z rozhodnutí ředitelství MZŠMŠ takto:

1. Při prázdninovém provozu platí zkrácená pracovní doba MŠ od 6:30
do 16:00 hodin.

2. Z organizačních  důvodů  je  po dobu veškerých prázdnin  otevřeno
pouze jedno oddělení,  tzn. je nabízena volná kapacita pro max. 28
dětí.

3. K prázdninovému provozu jsou přednostně přijímány děti pracujících
rodičů, kteří nemají možnost jinak zajistit péči o své dítě. 

4. Děti,  které  mají  jednoho  z  rodičů  na  rodičovské  dovolené,  jsou
přijímány pouze v případě volné kapacity.  

5. Není  možné  umístit  dítě v MŠ  po  celou  dobu  letních  prázdnin
nepřetržitě – tj. na celých 8 týdnů prázdninového provozu. 

 Prázdninovým  provozem  se  rozumí  také  provoz  MŠ  během  jarních,
velikonočních  a  podzimních  prázdnin.  Zde  může  ředitel  MZŠMŠ
rozhodnout  také o úplném uzavření mateřské školy z organizačních a
personálních důvodů.  O takovém uzavření budou vždy zákonní zástupci
dětí včas informováni.

Ve Velké Bystřici 12. 4. 2017

Ing. Jaroslav Mihal, ředitel školy

http://www.mzs-vb.cz/
mailto:mail@mzs-vb.cz

